СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021 года                                                                                                       № 34

с. Золотуха

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Золотухинского сельсовета от
27.09.2019 №13 «Об утверждении правил
благоустройства территории
муниципального образования
Золотухинский сельсовет Локтевского
района Алтайского края»

В соответствии со ст.45.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», а также Уставом муниципального образования Золотухинский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Золотухинского

сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Золотухинского

сельсовета от 27.09.2019 №13 «Об утверждении правил благоустройства

территории муниципального образования Золотухинский сельсовет Локтевского

района Алтайского края».

2. Раздел VII. «Контроль за исполнением настоящих правил

ответственность за их нарушение» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации

Золотухинского сельсовета и разместить на сайте муниципального образования

Локтевский район Алтайского края.

          4. Опубликовать данное решение установленном порядке.

5. Данное  решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельсовета

_______________Михайлова В.А.                              ____________Савина Н.А.